
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A18 - Junioři 18 - 19 let
7 1 33 Nezveda David 1998 Třebíč TJ Spartak 37:41 10,000
9 2 18 Kostka Marek 1998 Třebíč 39:02 9,642

A20 - Muži 20 - 29 let
27 1 44 Procházka Jan 1993 Třeštice Cyklo (JI) 45:08 7,702

A30 - Muži 30 - 39 let
4 1 30 Bloudíček Petr 1981 Třešť Eurofoam sport 36:42 10,000

18 2 9 Voda Michal 1984 Jihlava 41:52 8,592
20 3 14 Dubský Roman 1978 Přibyslav SK 42:20 8,465
21 4 38 Štohanzl Michal 1985 Jihlava 42:44 8,356
22 5 42 Trávník Zdeněk 1978 Jihlava HAS 42:53 8,315
24 6 8 Berka Václav 1983 Brtnice 43:26 8,165
26 7 6 Šerý Drahoslav 1978 Jamné (JI) 44:53 7,770
31 8 22 Pospíchal Rostislav 1980 Rybné (JI) 45:20 7,648
37 9 26 Sádlo Jan 1978 Havlíčkův Brod 48:48 6,703
40 10 7 Kovář David 1981 Telč Orel 49:13 6,589

43 Korecký Miroslav 1979 Třeštice Cyklo (JI) NF
B40 - Muži 40 - 49 let

1 1 5 Vítek Jaroslav 1972 Batelov Běžec Vysočiny 36:22 10,000
2 2 20 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 36:28 9,973
6 3 39 Lauerman Jan 1974 Jihlava OK 37:28 9,698
8 4 28 Míka Petr 1974 Jihlava 37:45 9,620

10 5 16 Smetana Josef 1969 Třešť Eurofoam sport 39:44 9,074
12 6 17 Konečný Karel 1970 Třebíč Atletic 40:52 8,763

                  Mezi ženami přesvědčivě zvítězila Andrea Frolíková. O další dvě místa obsadili Barbora 
Chudíková a Hana Polednová.

                Dalším závodem na pořadu tradiční hodinovka na Atletickém stadionu v Jihlavě na Stoupách. 

140 m - předškolní chlapci, dívky

Počasí: polojasno, teplota 20° C.

Počet startujících: 104 - muži 44, ženy 16, dorost 2, žáci a žákyně 42. 

14. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2017

Vedle tradičně krásné podzimní přírody Jihlavských vrchů, tentokrát také přálo počasí. Účast
byla čtvrtá nejlepší. Letos počtvrté bylo místo startu a prezence přesunuto do areálu TJ Řásná, který mnozí
znají z lyžařských závodů. Na hlavní okruh, vedený v podstatné části po lyžařské trati, se společně vydalo
62 startujících. Ženy, juniorky a dorost měli předepsaný jeden okruh, muži a junioři dva. Vzápětí pak
startovalo 31 žáků a žákyň na okruh 1,1 km, kteří jej absolvovali podle věku jedenkrát až třikrát. jedenáct
předškolních dětí měli dva okruhy kolem volejbalových kurtů. Ti zápolili jako první. 

Loňské pořadí na prvních dvou místech bylo stejné. Zvítězil Jaroslav Vítek, před Jiřím Juřičkou.
Třetí skončil Pavel Kratochvíl.

Spolupráce: Běžec Vysočiny

Ředitel závodu: Přibyl Petr Výsledky: Novák Bohumil

Tratě:  modrý okruh 4,7 km - polní, lesní cesty a pěšiny 
(asfalt20%)                                                                                                                                      
zelený okruh  1,1 km - zkrácený modrý okruh                                 
malý okruh 140 m - 1x kolem volejbalových kurtů                                                                                                                 

9,4 km - muži, junioři

4,7 km - ženy, juniorky, dorostenci, dorostenky

3,3 km - starší žáci, žákyně

2,2 km - mladší žáci, žákyně

1,1 km - nejmladší žáci, žákyně

Přespolní běh v Řásné
Výsledková listina 16. ročníku

Datum: 8. září  2017 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana

Časoměřič: Novák Bohumil

Pořadatel: TJ Řásná Ostatní rozhodčí: 



14 7 45 Procházka Pavel 1970 Vanov SDH 41:18 8,643
15 8 25 Libánský Vratislav 1977 Havlíčkův Brod 41:35 8,566
16 9 41 Prášil Aleš 1974 Jihlava MST 41:45 8,520
17 10 29 Zvěřina Miloslav 1973 Stonařov 41:49 8,501
19 11 11 Uhlíř Alexandr 1975 Kněžice 42:12 8,396
23 12 27 Pavlíček Karel 1975 Třešť 42:54 8,203
29 13 21 Malý Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol 45:14 7,562
30 14 2 Lacina Václav 1969 Havlíčková Borová 45:16 7,553
32 15 4 Čížek Petr 1970 Jihlava Pteam 45:58 7,360
33 16 35 Vondra Milan 1976 Havlíčkův Brod 46:51 7,117
41 17 3 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 50:13 6,192

B50 - Muži 50 - 59 let
3 1 12 Kratochvíl Pavel 1960 Třebíč Atletic 36:38 10,000
5 2 31 Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike team 37:04 9,882

11 3 13 Holický Milan 1965 Brno 40:31 8,940
13 4 32 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 40:53 8,840
25 5 23 Sochor Jindřich 1966 Jihlava KMS 43:40 8,080
28 6 24 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 45:10 7,671
34 7 36 Fortelný Libor 1964 Jihlava Spartak 47:51 6,938
35 8 40 Košťál Zdeněk 1963 Kunžak (JH) 47:57 6,911
38 9 15 Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 48:52 6,661
39 10 37 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 48:53 6,656

B60 - Muži 60 - 69 let
36 1 34 Fojt Miloslav 1954 Moravské Budějovice 48:08 10,000
43 2 1 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 1:09:07 5,641

B70 - Muži nad 70 let
42 1 19 Koukal Vladimír 1941 Stareč (TR) TJ Sokol 53:16 10,000

C18 - Juniorky 18 - 19 let
10 1 110 Jordánová Petra 1998 Třebíč Atletic 25:55 10,000

C20 - Ženy 20 - 34 let
1 1 104 Frolíková Andrea 1983 Polná Běžecký tým JB 21:01 10,000
6 2 109 Králová Linda 1993 Havlíčkův Brod 24:41 8,255

16 3 119 Štohanzlová Jana 1987 Klatovy VTJ 35:40 3,029
C35 - Ženy 35 - 44 let

2 1 117 Chudíková Barbora 1978 Jihlava OK 21:56 10,000
3 2 112 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 22:47 9,612
4 3 103 Pavlová Zuzana 1982 Brtnice 23:38 9,225
5 4 111 Juřičková Kamila 1977 Štoky Triatlon 23:55 9,096
8 5 118 Vávrů Vladimíra 1974 Dačice 25:23 8,427

11 6 102 Štaigerová Anežka 1979 Kozlov 26:14 8,040
12 7 119 Szablaturová Kamila 1981 Jihlava 27:17 7,561

C45 - Ženy nad 45 let
7 1 108 Mahelová Jitka 1962 Třebíč Atletic 24:55 10,000
9 2 101 Lacinová Hana 1970 Havlíčková Borová 25:33 9,746

13 3 119 Nechvátalová Radka 1971 Řásná 27:38 8,910
14 4 119 Hillayová Marcela 1967 Telč 30:16 7,853
15 5 119 Stehlíková Hana 1970 Mrákotín 31:47 7,244

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
1 119 Komín Jakub 2000 Smrčná Sokol 18:21 10,000
2 119 Hájek Tomáš 2000 Jihlava JPK Axis 18:46 9,773

Z1 - Žáci 14 - 15 let
1 119 Jonáš Jakub 2003 Dobronín RZP 14:17 10,000
2 119 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava Kykbox Reburn 14:59 9,510
3 119 Štěpán Michal 2002 Počátky HOFR 15:48 8,938

Z2 - Žákyně 14 - 15 let
1 119 Slabá Michaela 2002 Kněžice Orel 18:03 10,000



Z31 - Žáci 12 - 13 let
1 1 119 Dolák Pavel 2004 Jihlava 8:45 10,000
2 2 119 Hadrava Václav 2005 Řásná 9:21 9,314
3 3 119 Vítek Matěj 2005 Jihlava OK 9:44 8,876
8 4 119 Beneš Tomáš 2005 Jihlava KFM 11:39 6,686

12 5 119 Coufal Petr 2005 Jihlava 12:49 5,352
Z41 - Žákyně 12 - 13 let

4 1 119 Uhlířová Adéla 2005 Kněžice Orel 10:04 10,000
7 2 119 Štěpánová Lucie 2004 Klatovec 10:57 9,123

Z42 - Žákyně 10 - 11 let
5 1 119 Doláková Šárka 2007 Jihlava 10:39 9,421
6 2 119 Komínová Tereza 2006 Jihlava Atletika 10:56 9,139
9 3 119 Kinclová Kateřina 2007 Jihlava Atletika 11:45 8,328

10 4 119 Pejchalová Veronika 2006 Jihlava 11:58 8,113
11 5 119 Štěpánová Veronika 2007 Klatovec 12:36 7,483

Z5 - Žáci 7 - 9 let
1 1 119 Uhlíř Richard 2008 Kněžice Orel 4:29
2 2 119 Hofhanzl Antonín 2009 Batelov 4:39
5 3 119 Prášil Adam 2009 Jihlava 4:53

10 4 119 Štěpán Denis 2008 Počátky 5:48
Z6 - Žákyně 7 - 9 let

3 1 119 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 4:44
4 2 119 Čížková Anna 2008 Jihlava Atletika 4:51
6 3 119 Coufalová Veronika 2008 Jihlava 5:11
7 4 119 Kinclová Eliška 2009 Jihlava Atletika 5:41
8 5 119 Juřičková Lenka 2009 Štoky Triatlon 5:43
9 6 119 Pejchalová Zuzana 2008 Jihlava 5:44

11 7 119 Szablaturová Nela 2009 Jihlava 6:20
12 8 119 Martinů Sofie 2009 Dačice 6:24
13 9 119 Fortelná Ella 2009 Rozkoš 6:29
14 10 119 Smetanová Petra 2010 Třešť AC 6:55
15 11 119 Korecká Eva 2010 Jihlava 7:09

Z7 - Chlapci 4 - 6 let
1 1 119 Uhlíř Lukáš 2012 Kněžice Orel 1:02
2 2 119 Konečný Karel 2011 Třebíč 1:03
3 3 119 Kovář Prokop 2011 Telč Orel 1:07
7 4 119 Kovář Ota 2013 Telč Orel 1:41
8 5 119 Němec David 2013 Telč 1:45

10 6 119 Korecký Radan 2014 Třeštice 2:00
11 7 119 Lauerman Jan 2015 Jihlava 2:09

Z8 - Dívky 4 - 6 let
4 1 119 Polednová Helena 2012 Růžená TJ 1:07
5 2 119 Nevrklová Adéla 2012 Růžená TJ 1:28
6 3 119 Polednová Dominika 2013 Třeštice 1:40
9 4 119 Lauermanová Eva 2013 Jihlava 1:58


